
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích  

trong đợt thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 55 năm Ngày thành lập  

Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba (18/6/1969 - 18/6/2024)  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn thành phố Hà Nội;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế thành phố Hà Nội tại Tờ trình số 

2444/TTr-SYT ngày 06/6/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố 
tại Tờ trình số           /TTr-BTĐ ngày        /         /2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 05 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích 

trong đợt thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 55 năm Ngày thành lập Bệnh 

viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba (18/6/1969 - 18/6/2024). 

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích 

từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của Sở Y tế thành 

phố Hà Nội để thực hiện.  
 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua - 

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc: Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Kho 

bạc Nhà nước Hà Nội, Sở Y tế thành phố Hà Nội và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- VP UB: CVP, NC; 

- Lưu: VT, BTĐ. 

 

CHỦ TỊCH 

 
Trần Sỹ Thanh 



2 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày          tháng       năm 2024 

của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội) 

 

I. Tập thể (05) 

1. Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba;   

2. Khoa Răng miệng, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba; 

3. Khoa Nhi, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba;   

4. Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba;  

5. Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba. 
 

II. Cá nhân (10) 
 

1. Ông Nguyễn Khánh Long, Phó Giám đốc, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - 

Cu Ba;  

2. Ông Nguyễn Mạnh Cường, Phó Giám đốc, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam 

- Cu Ba; 

3. Bà Nguyễn Thị Anh Xuân, Trưởng khoa Nhi, Bệnh viện Hữu nghị Việt 

Nam - Cu Ba; 

4. Bà Phùng Thị Thu Hà, Phó Trưởng khoa Răng miệng, Bệnh viện Hữu nghị 

Việt Nam - Cu Ba;  

5. Ông Nguyễn Minh Đức, Trưởng khoa Xét nghiệm, Bệnh viện Hữu nghị 

Việt Nam - Cu Ba; 

6. Ông Hoàng Minh Tiến, Trưởng phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện 

Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Trưởng phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện 

Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba; 

8. Bà Phạm Thị Phương Nga, Trưởng khoa Dược, Bệnh viện Hữu nghị Việt 

Nam - Cu Ba; 

9. Bà Hoàng Thị Thơi, Điều dưỡng trưởng, khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, 

Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam - Cu Ba; 

10. Bà Phạm Việt Hà, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Hữu 

nghị Việt Nam - Cu Ba./. 

 


		2024-06-12T10:27:00+0700


		2024-06-12T10:59:54+0700
	Nguyễn Công Bằng


		2024-06-12T13:59:21+0700


		2024-06-12T13:58:46+0700


		2024-06-12T13:58:46+0700


		2024-06-12T13:58:46+0700


		2024-06-13T11:29:51+0700
	Nguyễn Mạnh Quân


		2024-06-14T12:52:30+0700


		2024-06-14T15:17:32+0700


		2024-06-14T15:17:32+0700


		2024-06-14T15:17:32+0700


		2024-06-14T15:17:32+0700


		2024-06-14T15:17:32+0700




